



## Handleplan Plejehjemmet Hassinghave socialfagligt tilsynsbesøg fra BDO den 2.4.24

<b>Anbefalinger</b> (Punkter fra rapporten til opfølgning)	<b>Indsats</b> (Hvilke indsats iværksættes)	<b>Ansvarlig</b> (Den ansvarlige for implementeringen)	<b>Tidsplan</b> (Hvornår implementeres indsatsen)	<b>Evaluering</b> (Hvilke greb og metoder anvendes til at følge op på effekten af indsatsen)
1. Tilsynet anbefaler ledelsen at fortsat fokus på den daglige koordinering døgnet rundt samt på at sikre levering af kerneopgaven, herunder bad – også på travle dage.	Beboernes bad skal kun undtagelsesvis udskydes. Ledelsen går i dialog med medarbejderne for at skabe forståelse, for at sikre leveringen af kerneopgaven.	Ledelsen sammen med personalet.	Gennemgået på teammøder og SSA - møde i april 2024	Løbende opfølgning på teammøder år 2024
2. Tilsynet anbefaler, at ledelsen følger op med medarbejderne vedrørende udmøntning og afstemning af den nylige opstartede administrationstid.	Der bliver lagt vægt på, hvilke behov der er på de enkelte afdelinger.  Planlægningen af tiden vil blive tilpasset løbende i samarbejde med personalet.	Ledelsen Superbrugerne Personalegrupperne I samarbejde med ovenstående.	April 2024	Løbende opfølgning på MEDmøder 2024

<p>3. Tilsynet anbefaler, at medarbejderne opdaterer besøgsplanerne med fyldestgørende beskrivelser af plejen, herunder hjælpen til bad.</p>	<p>Medarbejderne er orienteret om at beskrive hjælpen til bad mere fyldestgørende under deres administrationstid.</p>	<p>Ledelsen Superbrugerne Personalegrupperne i samarbejde med ovenstående.</p>	<p>Der planlægges opstart i maj 2024</p>	<p>Opfølgning på teammøder og til planlagt undervisning 2024.</p>
<p>4. Tilsynet anbefaler, at medarbejderne ajourfører generelle oplysninger, jf. kommunens retningslinjer.</p>	<p>Der planlægges undervisning af medarbejderne omkring generelle oplysninger i CURA.</p>	<p>Ledelsen Superbrugerne Plejhjems spl.</p>	<p>Der planlægges opstart i Maj 2024</p>	<p>Opfølgning på teammøder og til planlagt undervisning 2024.</p>
<p>5. Tilsynet anbefaler medarbejderne at opdatere funktionsevnetilstande hos en konkret borger.</p>	<p>Der planlægges undervisning af medarbejderne omkring funktionsevnetilstande.</p>	<p>Ledelsen Superbrugerne Plejhjems spl.</p>	<p>Der planlægges opstart i Maj 2024</p>	<p>Opfølgning på teammøder og til planlagt undervisning 2024.</p>
<p>6. Tilsynet anbefaler ledelse og medarbejdere en øget opmærksomhed på at sikre fyldestgørende handlingsanvisninger på de delegerede ydelser til plejepersonalet, herunder at sikre, at der er aktive links.</p>	<p>Hver enkelt borger gennemgås af personalegrupperne.  Gamle links slettes og nye oprettes fra VAR</p>	<p>Ledelsen Superbrugerne Medarbejderne</p>	<p>Indsatsen er opstartet april 2024</p>	<p>Opfølgning på teammøder og planlagt undervisning 2024.</p>

<p>7. Tilsynet anbefaler ledelsen at følge op på konkrete borgerudsagn ift. Ønsker om aktiviteter samt en borgers oplevelse af det fælles måltid om aftenen på en konkret afdeling.</p>	<p>Ledelsen kontakter den konkrete borger for uddybende forklaring.</p>	<p>Ledelsen</p>	<p>April 2024</p>	<p>Orientering efterfølgende til de involverede medarbejder.</p>
<p>8. tilsynet anbefaler, at ledelsen og medarbejderne drøfter mulige forbedringstiltag ift. udbuddet af aktiviteter på plejecentret.</p>	<p>Undersøge vores muligheder for forbedringstiltag i forhold til aktiviteter.</p> <p>Nedsætte et lille team med medarbejder fra hver gruppe.</p>	<p>Ledelsen Medarbejder</p>	<p>Maj 2024</p>	<p>Opfølgning på MEDmøder 2024.</p>
<p>9. tilsynet anbefaler ledelsen at sikre, at medarbejderne har kendskab til retningslinjerne vedrørende korrekt håndhygiejne, og at medarbejderne efterlever retningen i praksis</p>	<p>Glitterboks lånes i hygiejneenheden i forbindelse med, at hygiejnekontaktpersonen orienterer om korrekt håndhygiejne.</p> <p>Retningslinjerne hænger ved alle håndvaske.</p>	<p>Ledelsen Alle ansatte på Hassinghave</p>	<p>Juni 2024</p>	<p>Ledelsen 2024 Opmærksomhed fra alle medarbejdere der oplever manglende håndhygiejne og der er en forventning fra ledelsen at der reageres herpå.</p>

<p>10. tilsynet anbefaler ledelsen an fortsat opmærksomhed på at understøtte den daglige opgavefordeling, særligt på de dage med fravær, samt at gå i dialog med medarbejderne ift. At forbedre og understøtte samarbejdet på tværs af afdelingerne</p>	<p>Ledelsen deltager og understøtter opgavefordelingen på daglige morgenmøder, samt laver dagsplaner for alle afdelinger dagligt.</p> <p>Ledelsen får afdækket hvilke forbedringer der ønskes.</p> <p>Kursus i Arbejdsfællesskab / Organisatorisk medlemskab</p>	<p>Ledelsen Personalet</p>	<p>Opstart kursus marts 2024</p>	<p>Løbende opmærksomhed fra LMED. Opstartet april 2024</p>
---	--	--------------------------------	----------------------------------	--

22.04.2024

Bente Hvarregaard Larsen

Dato

Leder

22/4

Dato



Assisterende plejebolig chef